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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu komunikabili, drąsi, motyvuota, greitai įsisavinu naują informaciją. Man patinka tobulėti ir

spręsti nestandartines situacijas. Užsispyrusi, punktuali ir atsakinga. Gebu dirbti kompiuteriu,

puikiai kalbu ir rašau anglų kalba.

Vilniaus Universitete studijuoju teisę ketvirtame kurse, todėl šiuo metu ieškau darbo susijusio su

teise. Mano stiprioji pusė - baudžiamoji ir darbo teisė.

Pageidaujamas darbas Teisė

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2000-11-16 (25 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2022.04 iki 2023.04

Įmonės pavadinimas UAB "Foneka"

Pareigos Pardavėja-konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Klientų aptarnavimas gyvai ir telefonu; darbas su "Dineta"
kasa, ataskaitų pildymas, inventorizacija.

Darbo laikotarpis nuo 2022.10 iki 2023.01

Įmonės pavadinimas Lietuvos probacijos tarnyba

Pareigos Praktikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Atlikau praktiką Lietuvos probacijos tarnyboje. Praktikos metu
susipažinau su monitoringu, mediacija, resocializacija. Buvau
apmokyta dirbti su sistemomis, kurias pareigoms atlikti
naudoja probacijos pareigūnai, dalyvavau teikiant žodines
teisines konsultacijas nuteistiesiems. Taip pat susipažinau su
teisminio nagrinėjimo procesu baudžiamosiose bylose ir
archyvavau bylas.
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Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2019.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Mažeikių Gabijos gimnazija

Laikotarpis nuo 2019.09 iki 2023.04

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vilniaus Universitetas

Išsilavinimo sritis Teisė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai
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